
Н А П Н України

ДЕ Р ЖА ВН И Й  ЗАКЛАД ВИЩОЇ  ОСВІ ТИ 
« УНІ В ЕР С ИТЕ Т МЕН Е Д ЖМЕ Н Т У  ОСВІ ТИ»

( ДЗВО «У М О» )

НАКАЗ

01 травня 2024 р. м. Київ № 01-01/248

Про надання платних 
освітніх послуг

Відповідно до частини 12 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту» 

НАКАЗУЮ:

1. Встановити на 2024-2025 навчальний рік вартість освітньої послуги для 
здобуття наукового рівня (докторантура) за галузями знань та спеціальностями 
відповідно до затвердженого кошторису, що додається:

Назва галузі знань/спеціальності
Вартість 
навчання 
за 1 рік

Вартість 
навчання 

за весь період*
Галузь знань 01 «ОСВІТА/ПЕДАГОГІКА»

Спеціальність 011 «Освітні, педагогічні науки» 42000,00 грн 84000,00 грн
Галузь знань 05 «СОЦІАЛЬНІ ТА ПОВЕДІНКОВІ НАУКИ»

Спеціальність 053 «Психологія» 42000,00 грн 84000,00 грн
Галузь знань 28 «ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ»

Спеціальність 281 «Публічне управління та 
адміністрування»

42000,00 грн 84000,00 грн

^Термін навчання - 2  роки.
2. Начальнику фінансово-економічного відділу (К.С. Крамаренко)

оприлюднити цей наказ на сайті ДЗВО «УМО» до 10 травня 2024 року. 
3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Ректор Микола КИРИЧЕНКО


